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Sosnowiec, dn. 25.05.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 7
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 117

dotyczy Sufitowej medycznej jednostki zasilającej dla stanowisk wzmożonego nadzoru (sala wybudzeń), pkt 14

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje głowicę zasilającą pionową o wysokości 133 cm?

Odpowiedź:  
Tak. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian

Sufitowa lampa operacyjna

Pytanie 118

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampy o regulacji natężenia w zakresie 25-100%, co minimalnie odbiega od wymogów SIWZ.

Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Kolumna anestezjologiczna

Pytanie 119

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z konsolą o długości 125 cm, co minimalnie odbiega od SIWZ.

Odpowiedź

Tak  Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Pytanie 120

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny bez uchwytu do podnoszenia aparatu do znieczulenia.

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 121

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny bez regulacji wysokości.
Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 122

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z uchwytami rozmieszczonymi na bocznych ścianach głowicy.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Pytanie 123

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego na kolumnie dwuramienny, obrotowy, o zasięgu 60 cm i udźwigu 20 kg.

Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Kolumna chirurgiczna
Pytanie 124
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z uchwytami do manewrowania umieszczonymi wyłącznie na bokach kolumny.
Odpowiedź:

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
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Pytanie 125

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z konsolą o długości 1250 mm.

Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Sufitowa jednostka zasilająca dla stanowisk Intensywnej Terapii
Pytanie 126

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny z konsolą o długości 125 cm.

Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Pytanie 127

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny wyposażonej w półki o wymiarach 425 / 430 mm [szer. / głęb.].

Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Sufitowa medyczna jednostka zasilająca dla stanowisk wzmożonego nadzoru (sala wybudzeń)
Pytanie 128

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kolumny wyposażonej w półki o wymiarach 425 / 430 mm [szer. / głęb.].
Odpowiedź

Tak . Zamawiający dopuści. Pozostałe warunki  bez zmian
Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym
Pytanie 129

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie lampy z regulacją natężenia w zakresie 42-100%.

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SIWZ
Załącznik nr 4.1.1 do SIWZ - Branża technologii medycznej – zabudowane urządzenia medyczne
Sufitowa lampa operacyjna
Pytanie 130
PKT.10.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy bez regulacji temperatury?

Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 131
PKT. 12 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z regulacją natężenia światła w zakresie 50% - 100%?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 132
PKT. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy ze stałą temperatury barwowej o wartości 4400 K ?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 133
PKT. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z czaszami trzysegmentowymi, z wolną przestrzenią pomiędzy poszczególnymi segmentami, każdy segment o obłym kształcie?

Odpowiedź:
 Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 134
PKT. 10 i PKT 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy w której regulacja wielkości oświetlanego pola realizowana jest po przez uchwyt centralny ze strylizowalną nakładką ?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ
Kolumna anestezjologiczna 
Pytanie 135
PKT. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami umiejscowionymi na frontowych i tylnych ścianach głowicy zasilającej? 

Odpowiedź:
Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 136
PKT. 10 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami gazowymi umiejscowionymi wyłącznie na frontowych ścianach głowicy? 

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 137
PKT. 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami elektrycznymi umiejscowionymi wyłącznie na tylnych ścianach głowicy? 

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 138
PKT. 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z przyciskami do zwalniania blokady obrotu umieszczonymi na bocznych ścianach głowicy, a sterowanie ruchem windy realizowane jest za pomocą pilota kablowego?

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Kolumna chirurgiczna 
Pytanie 139
PKT. 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami gazowymi umiejscowionymi wyłącznie na frontowych ścianach głowicy?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 140
PKT. 17 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami elektrycznymi umiejscowionymi wyłącznie na tylnych ścianach głowicy? 

Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ
Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym
Pytanie 141
PKT. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy o natężeniu max.: 90 000 lux?

Odpowiedź:

 Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 142
PKT. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy ze stałą temperatury barwowej o wartości 4400 K? 

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 143
PKT. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z regulacją natężenia światła, krokowo, w zakresie 50-100%?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Branża technologii medycznej – zabudowane urządzenia medyczne 
Zał. nr 4.1 
Sufitowa lampa operacyjna 
Pytanie 144
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której konstrukcja i parametry są zgodne z normą międzynarodową EN-60601-2-41? Oferowany dokument jest równoważny do wymaganego w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści normę międzynarodową.
Pytanie 145
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, w której obie kopuły wyposażone są w panele sterowania umieszczone przy kopule z membranową klawiaturą, odporną na wilgoć oraz dezynfekcję?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe warunki zgodne z SIWZ
Pytanie 146
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą panele sterowania z następującymi funkcjami: włączenie i wyłączenie lampy, regulacja natężenia światła, regulacja temperatury barwowej światła, z wyłączeniem regulacji wielkości oświetlanego pola – które jest regulowane z centralnego uchwytu sterylizowanego?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe warunki zgodne z SIWZ
Pytanie 147
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o konstrukcji kopuł zwartej, w której kopuła główna i pomocnicza składa się z 6 segmentów świetlanych wpisanych w okrąg z wolnymi przestrzeniami pomiędzy pięcioma segmentami ułatwiającymi pracę nawiewu laminarnego (konstrukcja łatwa do utrzymania w czystości)? 
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 148
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o konstrukcji kopuł zwartej, w której kopuła główna składa się z 6 segmentów świetlanych wpisanych w okrąg z wolnymi przestrzeniami pomiędzy pięcioma segmentami a kopuła pomocnicza składa się z 4 segmentów świetlnych wpisanych w okrąg z wolnymi przestrzeniami pomiędzy trzema segmentami ułatwiającymi pracę nawiewu laminarnego (konstrukcja łatwa do utrzymania w czystości)?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 149
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której kopuła główna posiada maksymalne natężenie na poziomie 160 000 lux a kopuła pomocnicza 120 000 lux?
Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 150
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kamerą wideo HD bez możliwości zatrzymania obrazu – stop klatki?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 151
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną nie posiadającą dodatkowego naściennego panelu sterowania?
Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 152
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą zamiast panelu ściennego, pilot bezprzewodowy z następującymi funkcjami: niezależne włączanie i wyłączanie, regulacja natężenia światła, regulacja temperatury barwowej światła (niezależnie dla każdej kopuły lampy), powiększenie i pomniejszenie obrazu z kamery wideo (tzw. zoom), regulacja ostrości obrazu z kamery/włączenie funkcji Autofokus, regulacja jasności obrazu z kamery wideo, rotacja kamery, włączanie/wyłączanie funkcji endo, redukcja cieni?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Kolumna anestezjologiczna 

Pytanie 153
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną posiadającą z tyłu głowicy uchwyt do podnoszenia aparatu do znieczulania?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 154
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową kolumnę zasilającą, w której uchwyt do aparatu do znieczulania nie posiada elektronicznego systemu kontroli zawieszenia aparatu?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 155
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną posiadającą gniazda elektryczne i bolce ekwipotencjalne zainstalowane tylko na tylnej ściance głowicy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 156
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą wyposażoną w gniazda elektryczne z bolcem, bez klapki, z stopniem ochrony wynoszącym IP 22?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 157
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z szynami montażowymi poziomymi zainstalowanymi tyko na dwóch bokach półki zamiast szyn umieszczonych na ściankach głowicy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 158
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną, w której zasięg ramion mierzony od osi obrotu wysięgnika do osi obrotu głowicy zasilającej, wynosi 190 cm w stosunku długości: ramię pierwsze 90 cm : ramię drugie 100 cm?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 159
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną, w której wysięgnik pierwszy i drugi (ramię pierwsze i drugie) posiada hamulec cierny i pneumatyczny w zakresie obrotu a konsola (głowica zasilająca) posiada tylko hamulec cierny? Oferowane rozwiązanie zapewnia stabilne zatrzymanie kolumny i nie pogarsza walorów użytkowych urządzenia.
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 160
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną posiadającą regulację wysokości kolumny z aparatem do znieczulania w zakresie 40 cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 161
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z hamulcami ramion oraz zmianą wysokości położenia konsoli obsługiwanymi tylko poprzez manipulatory – specjalne rączki poziome umieszczone na froncie półki, stanowiące również uchwyt, posiadające przyciski umożliwiające łatwe zwalnianie hamulców i poruszanie konsolą oraz umożliwiające zmianę jej wysokości? Dotyczy punktu 23 oraz 24 tabeli technicznej?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 162
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną posiadającą wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego na kolumnie, o zasięgu 40 cm?
Odpowiedź:

 Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie 163
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną posiadającą wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez wewnętrznego kanału do prowadzenia kabli?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Kolumna chirurgiczna 

Pytanie 164
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę chirurgiczną, w której zasięg ramion mierzony od osi obrotu wysięgnika do osi obrotu głowicy zasilającej, wynosi 2100 cm w stosunku długości: ramię pierwsze 120 cm : ramię drugie 90 cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 165
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę anestezjologiczną, w której wysięgnik pierwszy i drugi (ramię pierwsze i drugie) posiada hamulec cierny i pneumatyczny w zakresie obrotu a konsola (głowica zasilająca) posiada tylko hamulec cierny? Oferowane rozwiązanie zapewnia stabilne zatrzymanie kolumny i nie pogarsza walorów użytkowych urządzenia. Dotyczy punktu 6 oraz 7 tabeli technicznej.
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 166
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z hamulcami ramion obsługiwanymi tylko poprzez manipulatory – specjalne rączki poziome umieszczone na froncie półki, stanowiące również uchwyt, posiadające przyciski umożliwiające łatwe zwalnianie hamulców i poruszanie konsolą? Dotyczy punktu 8 oraz 9 tabeli technicznej?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 167
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z szynami montażowymi poziomymi zainstalowanymi tyko na dwóch bokach półki zamiast szyn umieszczonych na ściankach głowicy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 168
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę chirurgiczną posiadającą gniazda elektryczne i bolce ekwipotencjalne zainstalowane tylko na tylnej ściance głowicy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 169
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą wyposażoną w gniazda elektryczne z bolcem, bez klapki, z stopniem ochrony wynoszącym IP 22?
Odpowiedź:

Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie 170
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą bez dodatkowego schowka na kable? 
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 171
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę chirurgiczną wyposażoną w półki o wymiarach 460 x 470 mm?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 172
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z szufladą posiadającą duży zakres wysuwu ułatwiający jej czyszczenie, bez możliwości jej wyjęcia nie używając narzędzi?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 173
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kolumnę chirurgiczną, której dopuszczalne obciążenie wynosi 150 kg?
Odpowiedź:

Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie 174
Sufitowa jednostka zasilająca dla stanowisk Intensywnej Terapii 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie nocne zainstalowane w nogach pionowych mocowanych do sufitu?
Odpowiedź:

Tak Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 174
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie ogólne stanowiska o łącznej mocy 4 x 12 W z źródłem światła w postaci diod LED będących odpowiednikiem świetlówek o mocy 2 x 54W?
Odpowiedź:

Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie 176
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie do badań stanowiska o łącznej mocy 2 x 8 W z źródłem światła w postaci diod LED?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 177
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie ogólne oraz oświetlenie pacjenta do badań z stałym natężeniem, bez możliwości jego regulacji?
Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 178
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z głowicą zasilającą mocowaną na stałe do belki poziomej, bez możliwości jej przesuwu, tym samym bez potrzeby stosowania blokad? Dotyczy punktu 12 oraz 14 i 15 tabeli technicznej.
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 179
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą, która nie posiada zamykanego schowka na nadmiar kabli?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 180
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą bez szyny dookoła głowicy kolumny?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 181
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z wyposażeniem opisanym w punkcie nr 28 tabeli technicznej umieszczonym na wspornikach obok konsoli zamiast pod nią?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 182
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą wyposażoną w szufladę o wysokości 80 mm?
Odpowiedź:

Tak.  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 183
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z szufladą posiadającą duży zakres wysuwu ułatwiający jej czyszczenie, bez możliwości jej wyjęcia nie używając narzędzi?
Odpowiedź:

 Tak.  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 184
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą, która nie posiada zamykanego schowka na nadmiar kabli?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 185
Sufitowa medyczna jednostka zasilająca dla stanowisk wzmożonego nadzoru (sala wybudzeń) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą głowicę zasilającą zamocowaną do belki za pośrednictwem uchylnego ramienia (ramię bez możliwości przesuwu względem belki) zamiast przesuwanego wózka? Dotyczy punktu 4, 5, 6 oraz 7 tabeli technicznej?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 186
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie nocne zainstalowane w nogach pionowych mocowanych do sufitu?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 187
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie ogólne stanowiska o łącznej mocy 4 x 12 W z źródłem światła w postaci diod LED będących odpowiednikiem świetlówek o mocy 2 x 54W?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 188
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie do badań stanowiska o łącznej mocy 2 x 8 W z źródłem światła w postaci diod LED?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 189
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą oświetlenie ogólne oraz oświetlenie pacjenta do badań z stałym natężeniem, bez możliwości jego regulacji?
Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 190
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą posiadającą gniazda elektryczne i bolce ekwipotencjalne zainstalowane tylko na tylnej ściance głowicy?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 191
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą wyposażoną w gniazda elektryczne z bolcem, bez klapki, z stopniem ochrony wynoszącym IP 22?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 192
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą z szufladą posiadającą duży zakres wysuwu ułatwiający jej czyszczenie, bez możliwości jej wyjęcia nie używając narzędzi?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 193
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą wyposażoną w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez wewnętrznego kanału do prowadzenia kabli?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 194
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitową jednostkę zasilającą, która nie posiada zamykanego schowka na nadmiar kabli?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym 

Pytanie 195
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę sufitową z lekką kopułą posiadającą możliwość regulacji jej położenia tylko poprzez sterylny uchwyt umieszczony w centralnej części czaszy bez dodatkowych zintegrowanych uchwytów niesterylnych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 196
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę sufitową posiadającą współczynnik oddawania barw Ra na poziomie 94%?
Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 197
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę sufitową z kopułą wyposażoną w 4 diody LED?
Odpowiedź:

 Nie. Zgodnie z SIWZ
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